МБДОУ «Детский сад» «Солнышко»

ПРИКАЗ

От 11.01.2021г.                                                                            № 1/5

«Об утверждении Положения о комиссии по противодействию

коррупции в МБДОУ  «Детский сад «Солнышко»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об

образовании в Российской Федерации" и в целях урегулирования конфликта

интересов, исполнения общих принципов профессиональной служебной

этики и основных правил служебного поведения в МБДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о  комиссии по противодействию коррупции

«Детский сад «Солнышко» и ввести в действие с 11.01.2021 г.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ                                                           Е.Ф.Халтурина

		2022-04-26T20:25:03+0700
	МБДОУ "ДЕТСКИЙ САД "СОЛНЫШКО"
	Я являюсь автором этого документа